令和５年１０月５日

関係各位

和歌山市中学校体育連盟

ハンドボール競技専門部

専門委員長 中野 寛也

令和５年度和歌山市中学校秋季総合体育大会

試合結果報告について

標記の件について下記の通り報告いたしますので、よろしくお取り計らいをお願いします。

（日時） 令和５年１０月１日（日）

（場所） 西和中学校

（試合結果）

男子リーグ戦

 紀伊 貴志 西和

紀伊

×

３７－１６

（17-11、20-6）

３２－１４

（17-7、15-7）

貴志 １６－３７

（11-17、6-20） ×

１５－１３

（9-6、6-7）

西和 １４－３２

（7-17、7-15）

１３－１５

（6-9、7-6） ×

男子 1位 紀伊中学校、2位 貴志中学校、3位 西和中学校

女子決勝

紀伊 １８（9、9） ―（6、8）１４ 貴志

女子１位 紀伊中学校、2位 貴志中学校

１１月３日（金・祝）４日（土）に紀の川市民体育館で行われます和歌山県秋季ハンドボー

ル選手権大会には男女全チームが出場いたします。